Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 03/03/2022.
Número da edição: 3043

RESOLUÇÃO Nº 007/SEMAD/2022 DE 02 DE MARÇO DE 2022.

“Disciplina  a  operacionalização  da  atribuição  de  aulas  (lotação)  dos
candidatos aprovados no Concurso Público e dá outras providências.”

GILMAR ARAÚJO TABONE , Secretário Municipal de Administração da Prefeitura
de Três Lagoas, Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso das atribuições legais  e
considerando o que lhe confere o art. 43 da Lei Orgânica do Município:

CONSIDERANDO  a  realização  da  entrega  de  documentos  comprobatórios  para
investidura  no  cargo  e  a  submissão  aos  exames  médicos  admissionais,  ambos
realizados no período de 26 a 28 de fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art. 1º - Convocar os servidores nomeados, para atribuição de aulas (lotação) no
local, data e horários, conforme Anexo I da presente Resolução.

Art. 2º - A lotação se dará por ordem de classificação no Concurso Público.

Parágrafo  único. O  servidor  que  comparecer  no  local  após  o  horário  pré-
agendado, deverá aguardar o término da lotação do período para realizar a opção
de seu local de trabalho, de acordo com a disponibilidade da Secretaria Municipal
de Educação e Cultura.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Lagoas, 02 de março de 2022.

GILMAR ARAÚJO TABONE

Secretária Municipal de Administração

ANEXO I DA RESOLUÇÃO Nº 007/SEMAD/2022

LOCAL: Escola Municipal Professora Elaine de Sá Costa;

CONTATO     : 3524-4506;

ENDEREÇO     : Rua Jatobá, S/N, Bairro: Novo Oeste;

CEP     : 79640-611;

DATA     : 04/03/2022;

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

 Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

TASSIO FABIANO FERREIRA FARINA (PCD) 164,6 1º

MARINES BATISTOTI GIMENEZ (PCD) 160 2º

JOSIANI DA COSTA ALMEIDA GOMES (PCD) 154,8 4º

JOSIANE TREVISOLA MELLO (PCD) 154 5º

MARILENE ASSIS AMPARO (PCD) 153,9 6º

DULCENEIA QUECONI ZAMBOTTI (PCD) 134 9º

HERCULES BATISTA AGUIAR (PCD) 126,5 11º

Horário: 08h30min às 09h30min

FABIOLA TOBIAS DE ALENCAR 200,4 1º

JOSE PAULO RODRIGUES DA SILVEIRA 200,2 2º

LARA AMANCIO BARROSO BAZE 193,6 3º

LUAN ANGELINO FERREIRA 190,8 4º

SUELLEN CANDIA SILVEIRA 189,6 5º

JENIFFER ELEN DA SILVA 187,8 6º

DIEGO SANCHES SILVA 187,4 7º

MILENE MACHADO RIBEIRO 185,8 8º

MOISES FRANCISCO DE PAULA 184,6 10º

REINI MENDES NASCIMENTO 184,2 11º

LUZIA PEREIRA DA SILVA 184 12º

WANIA ELLEN COSTALONGA DE LIMA 183,2 15º

KAREN CRISTINA CARVALHO CORREA 183,2 16º

FERNANDO PONTIN DA SILVA 183,2 17º

LUCIMARA DOS SANTOS NASCIMENTO 183 18º

FLAVIA PREVIATO ALVES DE AGUIAR 182,2 20º

TALITA BATISTELA 182 21º

SILVIA CRISTINA DA SILVA MARIANO 182 22º

ANGELICA RENATA GULDEN 182 23º

MURIEL ROCHA DOS SANTOS 181,8 24º

CARLA MARILLA CALDEIRANI LINO 181 25º

Horário: 09h30min às 10h30min

DANIELLE DE OLIVEIRA BRUNETA 180,6 26º

IVANCY ROSA BISPO 180 27º

BRUNA TIAGO ALMEIDA 179,8 29º

GABRIELA FELIX DOS SANTOS 179,8 30º

TALITA SILVA BRAGA 179,5 31º

FABIO HENRIQUE TEIXEIRA BEZERRA 179,4 32º

ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 179 33º

KARLA SUESI SANTOS DO PRADO 178,8 34º

RAFAELA NAYARA DE MATOS RODRIGUES 178,8 35º

GISELI GASPARINI DE OLIVEIRA 178,6 36º

APARECIDA OLIVEIRA RUFINO 178,4 37º

GLAUCIA CRISTINA FERREIRA 178,2 39º

DAIANE GONZAGA RODRIGUES DOS SANTOS 178 40º

LUIS FERNANDO MARTINS LOPES 177,4 42º

ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 177 44º

ADRIANA DARIO DOS SANTOS 177 45º

Horário: 10h30min às 11h30min

SIRLENE SANTOS DA SILVA 176,8 46º

GEISA MARIA MARTINS 176,6 47º

LIDIANE BORTOLETO CONTE 176,4 48º

NATALIA GEIZA LAMEU DE SOUZA 176,1 49º

CAROLINE BARBOSA RODRIGUES 175,8 50º

ELISANGELA FRANCISCA CORREA 175,4 51º

MARIA IZABEL GERSTEMBERGER DE OLIVEIRA 175,4 52º

LUCILENE SIMOES SANTANA 175,2 54º

MARCILENE MOREIRA DONADONI 175,2 55º

CARINA DOS SANTOS 175,2 56º

ANDERSON JOAO DOMINGUES 175 58º

ERICA MORAES DA ROSA 175 59º

MARIA DA PENA SANTOS DE SOUZA 175 61º

DOUGLAS DE MELO JUSTINO DA SILVA 175 62º

MARILENE DE MENEZES SILVA 174,8 63º

KARENN PRISCYLLA LIRA DA SILVA 174,7 64º

FABIANE FILGUEIRAS VIANA 174,4 65º

Horário: 11h30min às 12h30min

SIDMAR SILVEIRA GARCIA 174,4 66º

GLAUCIA APARECIDA DA COSTA DA SILVA 174 68º

ROGERIO BATISTA DOS SANTOS 174 69º

LUZIMARE DE SOUZA PINHO CABRAL 173,6 72º

ADEMAR ALVES DA SILVA 173,5 73º

ADRIANA GOMES PEREIRA DE ARAUJO 173,4 74º

ELAINE APARECIDA SELHORST 173,4 75º

JESSICA STEFANI MELLE 173,2 77º

ANA PAULA PLAZA ANTIQUIERA 173 78º

GRACIELE APARECIDA TERTO SILVA 172,2 80º

MURYEL LARISSA PINHEIRO 172,2 81º

ROSANGELA DA SILVA ALMEIDA 172 83º

NAYLA MARCATTO DA COSTA 172 84º

Horário: 12h30min às 13h30min

KETELIN NAIARA SILVA CALONGA 171,8 87º

SOLANGE AMBROSINA LOPES DE PAULA 171,4 89º

EDIMA APARECIDA DE SOUZA 171,4 91º

DANIELLE SANT ANNA DE SOUZA 171 93º

TEREZINHA DE JESUS SILVA SANTOS 171 94º

FRANCIELE CAVALCANTE LUNA DA SILVA 171 95º

BRUNA MENDES MUNIZ 170,8 98º

RITA BATISTA DA SILVA 170,8 99º

ROZILENE ANTUNES DOS SANTOS 170,8 100º

ADRIANA MAIQUELI TOMICHA MARIANI 170,6 101º

EODEMIR DOS SANTOS LUBAS 170,6 102º

ANA LAURA BEGNHOSSI PELISAO 170,4 103º

LIGIA PIMENTEL MENDES 170,2 104º

MARCIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA 170 105º

Horário: 13h30min às 14h30min

MICHAEL ANTONIO DA SILVA 170 107º

DAIANE APARECIDA FERNANDES DA SILVA 170 108º

MARCELA BARBOZA DOS SANTOS 169,4 110º

IRIS RUBIO MORAIS DA SILVA 169,4 111º

SUELEN VIEIRA CARRARA 169,4 112º

VANESSA CRISTINA MARTINS BENKE 169,4 113º

ANGELA BEZERRA DOS SANTOS ANDRADE 169,4 114º

UBENILDO FERREIRA LESBAO 169,2 115º

ROBERTA KELLY PEREIRA DE AURELIO 169 117º

LEANDRO DIAS GOMES 169 118º

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 168,6 120º

JESSICA FONTOURA JUNQUEIRA 168,5 121º

KATIANA AZAMBUJA SILVA 168,4 122º

REJINALDO RIBEIRO DE BARROS 168,4 123º

LUCIANE DA COSTA SILVA 168,2 125º

Horário: 14h30min às 15h30min

ZILDA TAVARES DE LIMA 168 127º

ANTONIO BALBINO NETO 168 128º

RAI DONIZETI SOUZA SANTOS 168 130º

LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 167,8 131º

ROSANGELA PEREIRA BARBOSA DA SILVA 167,6 133º

VANESSA DE ALMEIDA LEITE 167,6 136º

THAIS REGIANE DA SILVA PALMA 167,5 137º

LYANDRA MARIANA MENEZES SOARES 167,4 138º

FERNANDA DE LIMA COSTA 167,2 140º

CARLA MURIEL COELHO ROCHA 167,2 141º

SOLANGE SANTANA DE SOUZA 167,2 142º

DANIELA MATRONE CABULON 167,2 143º

ERICA ROBERTA DOURADO 167,2 144º

VANIA DOS SANTOS PONTIN 167,2 145º

Horário: 15h30min às 16h30min

SOLANGE RODRIGUES CEBALLOS 167 148º

FELIPE DE LIMA SILVA 166,8 149º

OILSON ANTONIO SOARES ENCISO 166,8 150º

JOELMA FERRACINI 166,6 151º

ROGER LEAL DE OLIVEIRA 166,6 152º

JHON MAYCON FERREIRA DA SILVA 166,6 153º

FERNANDA CIRILO DOS SANTOS 166,6 154º

LUIZ FERNANDO MARQUES DOS SANTOS 166,6 155º

JANAINA ALESSANDRA ALVES FERREIRA 166,4 157º

DAVID DE OLIVEIRA SOUZA 166,2 159º

LILAMANI DA SILVA SERRA SCHERER 166,2 161º

NAYARA ALVES SILVA MENDES VILELA DE SOUSA BRITO 166,1 162º

MARLLON FERREIRA SINDOR 166 163º

DENISE DE JESUS PEREIRA CAMPOS 166 164º

Horário: 16h30min às 17h30min

SUELEN LUIZA FARIAS DE OLIVEIRA 166 166º

RAFAEL FURLAN LO GIUDICE 166 167º

MARILUCE FLORENTINO 165,8 169º

JUCELIA AZAMBUJA SOUZA NOGUEIRA 165,8 170º

CARLOS APARECIDO DOS SANTOS PARDIM 165,8 171º

RAQUEL FORTES DO NASCIMENTO ROCHA 165,6 172º

FLAUDIMEIA FLORACI FELICIO FATINI SILVA 165,6 175º

ELIANA CRISTINA MIRANDA 165,6 176º

JOICE COSMO DE NORONHA GONCALVES 165,5 178º

BENEDITA DE FREITAS RIBEIRO FERREIRA 165,5 179º

CASSIA FIGUEIREDO CARNEIRO 165,4 180º

FERNANDA APARECIDA BARROSO 165,4 181º

SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 165,4 182º

SILMARA RAQUEL BETTIN PRIMININI 165 186º

DAYSE GALVAO SOUZA OLIVEIRA 165 187º

RENAN MOREIRA ULLOFFO 165 188º

IZABEL DOS SANTOS 165 189º

GIOVANY VICENTE DA SILVA 164,8 191º

DRIELLY ALMEIDA DA SILVA 164,8 192º

ELIZANGELA FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 164,6 194º

ALINE CRISTINA FEITOZA DA SILVA 164,6 195º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Horário     : 08h30min às 09h30min

NOME NOTA CLASS.

THAIS FERNANDA PAMINONDI FONSECA 182 1º

NATHALIA LEAO CONGRO 176,8 3º

HEYD MARGARETH GOMES DA SILVA 176,2 4º

JESSICA RIBEIRO PEREIRA 176,2 5º

ALESSANDRA BERLINI COCA 175,6 6º

MIRIAN BAZE MARQUEZ 172,8 7º

REBECA SANTOS SILVA 169 10º

TATIANA DE JESUS BARBOZA 168,8 11º

ANA LUCIA DA SILVA MAIA 168,8 12º

THAILA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 167,8 13º

Horário     : 09h30min às 10h30min

BRUNA LIVRAMENTO GOMES 166,4 15º

ANA CLAUDIA BAZE DE LIMA 165 16º

VIVIANE DOS SANTOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 165 17º

CAMILA DA SILVA LIMA 164,6 19º

LUCILENE DA SILVA SANTOS 164,6 20º

MICHELLE KATIUSCIA MONTALVAO LIMA 164,2 21º

KARINY PEREIRA SANTANA 162,6 24º

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Horário: 10h30min às 11h30min

NOME NOTA CLASS.

SUELY ROSE DAVID MODESTO 176,2 1º

ROBERTO DUARTE DE ANDRADE 147 4º

ADRIANA DA SILVA GOMES 136,2 6º

PROFESSOR DE ARTE

Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

FABIO VAZ DE OLIVEIRA (pcd) 136,8 3º

MICHELE HILDEBRAND RIBEIRO 181,8 1º

TATIANA SEVERO LINS 180,9 2º

EVERTON DIAS DO NASCIMENTO 180 3º

DANIELE BISPO MARTINS 174,4 4º

ADRIANA CANDIDA DA SILVA 166,4 7º

RAFAEL DIOGO BORGES 164,6 9º

ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS 162 10º

LAURA ANTUNES PIMENTEL SOSSOLOTI 161 11º

SARA GONCALVES DE FARIA RIBEIRO 160,4 12º

JOSE MARTINS RAMOS NETO 160,2 13º

ALESSANDRA FREITAS DE LIMA 159,8 14º

HAYDE COSTA VIEIRA 159,6 15º

LUCAS DE OLIVEIRA ALVES 158,8 17º

Horário: 08h30min às 09h30min

ISRAEL APARECIDO DA SILVA JUNIOR 157,6 22º

ANA MARIA QUEIROZ DUTRA CEZERO 157,4 23º

GILBERTO WALISON ROSA DE SOUZA 156,2 24º

DIEGO RAFAEL DE QUEIROZ RODRIGUES 155,8 25º

NELISE ANANDA DOS SANTOS FAVARO 154,6 27º

VINICIUS ALVES MACIEL 154,2 28º

JOSE MANOEL DE SOUZA JUNIOR 154 29º

ANDREIA PEREIRA ROMAO VEIGA 153,4 31º

FLAVIO DA ROCHA SOARES 152 34º

ANGELA CAMESCHI DE CAMPOS 151,8 35º

SUZANA RIBEIRO DA SILVA FALCO 151,8 36º

BRUNA GARCIA CARDOZO 151,7 37º

DANIEL EVERTON NUNES ORTEGA 150,8 40º

Horário: 09h30min às 10h30min

RAQUEL DUARTE DA SILVA 150,6 41º

JONATHAS FERNANDO PERRENOUD LINDOLPHO 150,4 42º

CARLA FRANCIELE RODRIGUES BEZERRA 150,4 43º

LIDIANE DE ARAUJO SERRADO MANTELATO 150 44º

ARISTEA CAOBIANCO SOUZA 149,8 46º

WERICA ALENCAR OLIVEIRA 149,6 47º

ELINALDO PEREIRA SILVA 148,8 48º

ANANDA GABRIELA COSTA OLIVEIRA 148,4 50º

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Horário: 13h30min às 14h30min

NOME NOTA CLASS.

VANUSA DA SILVA 177,4 1º

TAMIRIS LOPES DA SILVA 164,8 2º

EDNA NICOLA DA SILVA 157 4º

ANABELE RODRIGUES DA SILVA 155 8º

ANTONIO MARCOS DA SILVA MARTINS FILHO 153,3 10º

ELIANE VAZ DE LIMA DE OLIVEIRA 152,4 11º

JESSICA PEREIRA GONSALVES 152,2 12º

KATIANE RAMOS PEREIRA 152 13º

MARCELI DOS SANTOS ALCANTARA LEAL 150,8 14º

OLGA DE ARAUJO VIEIRA 150,2 15º

ANTONIO JOSE FRANCO RIBEIRO 150 16º

ALINE SOARES CERQUEIRA 149 17º

GISLAINE APARECIDA CAMATARI PAVANELI 147 19º

ANA PAULA GUIDIO LIMA 146,5 20º

Horário: 14h30min às 15h30min

AMARA CANAN DA SILVA 145,8 22º

GABRIELA MARTINS DE ARAUJO 145,2 23º

LOAMI MICAELI OLIVEIRA DA SILVA 145 26º

KARINA DAYANE DE OLIVEIRA LIMA 145 27º

KARLA LARISSA DA SILVA BARBOSA 145 28º

ANA HELENA RODRIGUES BARBOSA 144,6 29º

LIVIA BECARI FERREIRA SILVA 143,6 30º

ANA CLAUDIA QUEIROZ DOS SANTOS 143,4 31º

MARIA DAS GRACAS PEREIRA SANTANA 142,4 33º

ROSEMEIRE DE OLIVEIRA DO CARMO 142 34º

REGIANI NOBRE DE SOUZA 142 35º

TANIA APARECIDA MACHADO GOMES 141,4 36º

BEATRIZ MARIA SANTOS 140,8 37º

GISLEINE RIBEIRO DE SOUZA 140,2 38º

JESSICA SILVA LEITE VITORIO 140,2 39º

Horário: 15h30min às 16h30min

MIYUKI LAURA KIMURA GARCIA DE FREITAS 140 42º

ISABELA CAROLINI PEREIRA FISCHER 140 43º

DANILO ARAUJO DE GOIS 140 45º

GIOVANA VITORIA DE ARAUJO MUNIS 140 46º

APARECIDA BATISTA DE PAULA 140 48º

MARIA CAROLINE BERTALLI ESPOSITO 140 50º

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – EDUCAÇÃO NO CAMPO

Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

THIAGO MARIANO VIANA 178 1º

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA - INGLÊS

Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

CAROLINA DE ALMEIDA LIMA JACOB (pcd) 180 1º

CLESNER ALEXANDRE MENEGOLI 192,6 1º

TAYS FONSECA 187,1 2º

CARLA DOS SANTOS BRASIL SOUSA 187 3º

MARTA DE OLIVEIRA SILVA ARANTES 181 5º

SILVIO DOMINGUES DOS SANTOS 180 6º

CAROLINA DE ALMEIDA LIMA JACOB 180 7º

ELIANE MARQUES RODRIGUES 176,6 9º

JAQUELINE DE OLIVEIRA CASTANHEIRA E SILVA 176,4 10º

GIANI LUISA DE SOUSA 175 12º

CLEA MARCIA LOURENCO CARVALHO 173,6 13º

MAX JONATHAN DE OLIVEIRA SOUZA 173,6 14º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Horário: 08h30min às 09h30min

NOME NOTA CLASS.

JAIME LOUREIRO COIMBRA MARTINS (pcd) 145,6 1º

LUCAS KEIZO TAKAFUJI ANDO 175,8 2º

VITOR CLAUDIO PADULA GONCALVES 174,2 3º

ADRIANA ROSA DA SILVA 169,8 4º

MARCOS NATHANIEL PEREIRA 166,2 6º

MATHEUS DOS SANTOS 162,2 7º

FERNANDO ANGELO AMERICO DA SILVA 162 8º

MARCO ANTONIO JUNQUEIRA DOS SANTOS 161 9º

FULVIO SOUZA DE SOUZA 160,6 10º

ISAQUE PEREIRA DO NASCIMENTO 160,4 12º

EMERSON CLAYTON DA SILVA 160,4 13º

ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO

Horário: 08h às 09h

NOME NOTA CLASS.

GABRIEL FERNANDO SOARES SANTOS (PCD) 179,5 1º

DEVAIR GONCALVES SANCHEZ 207,4 1º

DAIANE GONZAGA RODRIGUES DOS SANTOS 204,6 2º

RODRIGO MARQUES VAZ 203,5 3º

TEREZINHA DE JESUS SILVA SANTOS 202,4 4º

SUELLEN CANDIA SILVEIRA 201,6 5º

CLESNER ALEXANDRE MENEGOLI 200,4 6º

JOSE PAULO RODRIGUES DA SILVEIRA 200,4 7º

WANIA ELLEN COSTALONGA DE LIMA 198,6 9º

DOUGLAS PAVAN BRIOLI 198 11º

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO NO CAMPO

Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

FERNANDO HENRIQUE GILHOTI 174,8 1º

ROSANA FERREIRA DE MENEZES DIAS 158,2 2º

MARIA FRANCISCA DA SILVA RIBEIRO 156,6 3º

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – EDUCAÇÃO NO CAMPO

Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

MARCELO ALVES SILVA 174,4 1º

PROFESSOR DE ARTE – EDUCAÇÃO NO CAMPO

Horário: 07h30min às 08h30min

NOME NOTA CLASS.

SIMONE RIBEIRO RODRIGUES 160,8 1º

Matéria enviada por Flávia Priscilla Ferreira da Silva Areias